n...
 capti...
 egressus...
 tentus...
 cruci... ut in ipia noi ue
 a demoniaca dñatione re
 demit qua antiquus ille
 hebreoz ppt's p imolatione
 agni iugum egyptie serui
 tur... tis abiicit. Ergo dñs
 ad... mltar agni paschalis
 ante qñq; dies qua pati in
 ciperet locum passionis
 adit ut se insinuaret esse
 illum de quo dicit ysaias.
 Sicut ovis ad occisione du
 cetur & quasi agnus cora
 tondente se obmutuit. &
 ñ aperit os suu. & paulo
 superius. Ipse autē uulnera
 tus ē ppter iniquitates nās
 & luore eius sanati sum.
 Asina & pullus quib; sedens
 ierosolimā uenit utruisq;
 ppti iudei uicti & gentilis
 sulphurea corda designant
 quib; se presidens queq; a
 noxia libertate suo... fre
 nans imperio ad... uisi

yducat. ihe
 in me uiri

iniqui absq; misericordie aque
 fuerunt me interficere & non pe
 percerunt in faciem meam
 re & lanceis suis uulnerauerunt
 me & concussa sunt omnia ossa
 me a ego autem estimabam me
 tanquam uictimum super terram.
 & dederunt in escam meam fel
 & in siti mea potauerunt me aceto. **G**
Dominus deus auxiliator meus
 & ideo non sum confusus. **M**iserere.
Circumdantes circumdederunt me
 & in nomine domini uindicabo in eis.

Confite.

Audica causam meam defende quia po-
tent es domine. **Ps. ds.** **A**lum ange-
lit & pueris fideles inueniantur trium-
phatorum mortis clamantes osanna in ex-
celsis. **Evovae.** **C**onfundantur qui me
persecuntur & non confundar ego do-
mine deus meus. **P**laudate. **Evovae.**

Propter nimiam **caplm.**
caritatem suam qua dilexit
nos ds misit filium suum in simi-
litudinem carnis peccati & pro
nobis omnibus tradidit illum. **hymn.**
Lustra sex. **V**eripe me dne ab hominibus.

Antha multa que conuenerat ad diem
festum clamabat domino benedictus
qui uenit in nomine domini osanna
Omnes **coll.**
in excelsis. **P**and. **S**empiternus deus.
Ad. i. **O**sanna filio dauid benedictus qui

uenit in nomine domini rex israhel
osanna in excelsis. **Ps. ds** in respice.
Uos sicut scilicet. **S**emper
Ad. iii. **O**mnes collaudent no-
men tuum dicentes benedictus qui
uenit in nomine domini osanna

Humiliauit semet ipsum
factus obediens usque ad
mortem mortem autem crucis.

Rex mei. **V**entende anime mee. **coll.**
Omnes sempiternus. **Ad. vi.** **A.**

Occurrunt turbe cum floribus et
palmis redemptorum obuiam et uictorum
triumphanti digna dant obsequia
filio dei ore gemel predicant in laude
et ipse uocel sonant per nubila osanna. **Ps. ds.**

Propter quod id est exal **caplm.**
tauit illum et donauit
illi nomen quod est super omne

Omnia dat dominus
pater si fieri potest transeat a
me calix iste spiritus qui
dem promptus est caro autem
infirmata fiat uoluntas tua.

Verumptamen non sicut ego
uolo sicut tu uis. *Sp̄s. Zai.*

Facti sunt hostes eius in
capite inimici illi lo
cupetati sunt. quia dñs
locutus est sup eam. Prop
ter multitudinē iniqui
tati eius paruuli ei duc
ti sunt in captiuitatē. an
te faciem tribulantis. *hau.*
Egressus est a filia syon oīs
decor ei. facti sunt p̄nci
pes eius uelut arietes.
non inuementes pascua.
& abierunt absq; forti
tudine ante faciem subse
quentis. *Zai.* Recoelata
iberim dierum afflictio
nis sue. i preuaricationis
ommū desiderabiliū suor.

que habuerat a dieb; antiq̄s
cum caderet p̄ps eius i ma
nu hostili. & non esset auxi
liator. Uiderunt eam hostes.
& deriserunt sabbata ei. *eth.*
Peccatum peccauit iberim.
p̄pterea instabilis facta est.
Om̄s qui glificabant eā spre
uerunt illam. quia uiderūt
ignominia eius ipsa autē
gemen. & conisa retrorsū.

Tristis est anima mea usq;
ad mortem sustinete hie & u
gilate me cum nunc uidebitur cur
bam que circumdat me uos fu
gam capietis et ego uadam in
molari pro uobis. *vigilate*
et orate dicit domi nus. *hos. hech.*

Uide dñe afflictio
nem meā quoniam erex
tus est inimicus meus. *ioth.*
Manū meā misit hostis ad oīa
desiderabilia ei. q̄a uidit gen

tes ingressas scuarium eius. de
 quib; precepas ne intrarent
 in eccliam tuam. **capitulum** Om
 nis ipsi eius gement & que
 re. u. panem dederunt pre
 ciosa queq; p cibo. ad reso
 uellendam anima. Vnde do
 mine i considera. qm fac
 tus sum uilis. **Lamech.** O uos
 omnes qui transitis p uiam. at
 tendite i uideate si est do
 lo sicut dolor ms. Quo
 niam uindemiauit me si
 cut locutus est dñs. in die
 ire furoris sui. De excelsio
 misit ignem in ossib; meis.
 & erudiuit me. Expandit
 re. pedib; meis. conuul
 sit me. & uersum. Posuit me
 desolatam. tota die merore
 confectam. **Joth.** Uigi
 lauit uigum iniquitatum
 mearu in manu ei. conuo
 lute sunt & impositae col
 lo meo. In firmata est tur
 tus mea. dedit me dñs in
 manu de q non **E**
 potio surge. **E** ecce uidi
 mul eum non habentem spe

riam neq; de eo rem aspectus
 eius in e. on est hic pec
 cata nostra portant & pro no
 bis do lent ipse autem uul
 neratus est propter iniquita
 tes nostras cu uis h uo re sa
 na ti sumus. **V**ere
 languores nostros ipse porta uit
Cuius. **ij. q. d.** Liberauit domi
 nus pauperem a potente & in o
 pem cui non erat adiutor. **S**uidie.
Rogitauerunt impii & locuti
 sunt nequicia in iniquitatem in
 excelsio locuti sunt. **Q**uam bo.
E surge domine i iudica causam